Некоммерческое партнерство

Саморегулируемая организация

«Межрегиональный строительный союз»

Республика Башкортостан, г. Уфа, 450005, ул. 50 лет Октября, д. 24

тел. (347) 228-07-14, 228-13-33, 228-42-38   e-mail: npmss@mail.ru    web: www.mrsro.ru
Протокол  № 23
Заседания Совета Партнерства

Дата проведения:  05 июля 2011 г.
Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. 50 лет Октября, д. 24

Время проведения: 10.00 часов

Присутствуют:

Члены Совета Партнерства:

1. Ходжаева Раиса Бамбагнуровна – Президент Партнерства, Председатель заседания Совета Партнерства.
2. Батыршин Сафаргали Нигматьянович – Вице-президент Партнерства, директор                  ООО Проектно-строительная компания «Строительство».

3. Галиев Марат Зарифович – Директор ООО «Спецстройремонт».
4. Иванов Олег Валерьевич - Директор ООО «Комплексная Безопасность».

5. Семенов Владимир Петрович - Генеральный директор ЗАО «Южураллифт».

6. Кинзебаев Файлас Анасович – Генеральный директор ООО Компания «Евро-Кин-Инвест».

7. Шаговой Владимир Евгеньевич – Директор ООО «Энергостройсервис».

Из 11 членов Совета Партнерства присутствуют 7 членов Совета Партнерства (64 %). Кворум имеется.
Приглашенные:

Генеральный директор НП СРО «МСС» Ларин Константин Алексеевич

Председатель Контрольного комитета НП СРО «МСС» Шарипов Рафик Вализянович

Заместитель председателя Контрольного комитета НП СРО «МСС» Паппе Дмитрий Павлович
Начальник юридического отдела НП СРО «МСС» Малышева Анна Михайловна

Повестка дня

1. Избрание секретаря заседания Совета Партнерства.

2. Утверждение повестки дня заседания Совета Партнерства.
3. Принятие решения о внесении изменений в Свидетельство о допуске.
4. Принятие решения о выдаче дополнений к Свидетельству о допуске.
5. Разное.
Вопрос 1. Избрание секретаря заседания Совета Партнерства

Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Раису Бамбагнуровну с предложением избрать секретарем заседания Совета Партнерства Малышеву Анну Михайловну.

Голосование:

«За» – 7 голосов (100 %)

«Против» – 0 голосов (0%)

«Воздержались» – 0 голосов (0%)

Решили:

Избрать секретарем заседания Совета Партнерства Малышеву Анну Михайловну.
Вопрос 2. Утверждение повестки дня заседания Совета Партнерства
Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Раису Бамбагнуровну, которая огласила повестку дня заседания Совета Партнерства и предложила ее утвердить.

Голосование:

«За» – 7 голосов (100 %)

«Против» – 0 голосов (0%)

«Воздержались» – 0 голосов (0%)

Решили:

Утвердить повестку дня, предложенную Ходжаевой Раисой Бамбагнуровной.
Вопрос 3. Принятие решения о внесении изменений в Свидетельство о допуске
Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Раису Бамбагнуровну с докладом о том, что поступили заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к видам работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства от следующих организаций – членов Партнерства:

	№
	Наименование
	ИНН
	Адрес
	Ф.И.О. руководителя
	Вносимое изменение

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Акъярский жилищно-коммунальный строительный сервис"
	0248005082
	453800, Республика Башкортостан, Хайбуллинский район, село Акъяр, улица Акмуллы, дом 11, телефон
8-927-232-40-37, 8-927-2395434, (34758) 2-20-31,2-14-52, 2-20-31, viruszet@rambler.ru
	Директор Рахматуллин Ришат Зайнагалиевич
	Внесение изменений в связи со сменой юридического адреса

Голосование:

«За» – 7 голосов (100 %)

«Против» – 0 голосов (0%)

«Воздержались» – 0 голосов (0%)

Решили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к видам работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, для вышеперечисленных организаций.

Вопрос 4. Принятие решения о выдаче дополнения к свидетельству о допуске членам НП СРО «МСС»

Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Раису Бамбагнуровну с докладом о том, что Контрольным комитетом НП СРО «МСС» в соответствии с гл. 4 Положения о членстве НП СРО «МСС» был составлен Акт проверки на предмет соответствия членов                   НП СРО «МСС» требованиям к выдаче свидетельств о допуске с рекомендацией Совету Партнерства принять решение выдать дополнения к свидетельствам о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, указанным в представленном заявлении на следующие организации:
	№
	Наименование
	ИНН
	Руководитель
	Адрес
	Дополнение

	1
	Общество с ограниченной  ответственностью "Энергоспецналадка"
	0278165277
	Директор Шарифгалиев Иреек Адхамович
	450022, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Бакалинская, дом 64, офис 11, (347) 252-70-01,  253-65-00, esn@esn-ufa.ru
	Дополнение          (4 вида особо оп. и уник. работ)

	2
	Общество с ограниченной ответственностью производственное предприятие "Подводник-1"
	0264021966
	Директор Сапожников Геннадий Георгиевич
	452686, Республика Башкортостан, город Нефтекамск, поселок городского типа Энергетик, 1-ый канал, владение № 3,
(34783) 4-49-88, 4-41-42
	Дополнение + + СК+г/п

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "Энергогазстрой"
	0278102774
	Директор Горская Елена Анатольевна
	юр. 450078, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Кирова, дом 99, корпус 2, факт. 450054, Республика Башкортостан, город Уфа, проспект Октября, дом 71/4,
телефон (347) 246-06-21, 246-06-23,
e-mail: ooo.egs@gmail.com
	Дополнение  (13 особо оп. и уник. работ)

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "Ринта"
	0275063622
	Директор Шарафутдинов Булат Камилович
	450077, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Мустая Карима, дом 41, телефон (347) 276-59-39, 276-59-21, e-mail: rinta@ufanet.ru
	Дополнение    (6 особо оп. и уник. работ)

	5
	Общество с ограниченной ответственностью  "Газмонтажавтоматика-Сервис"
	0264059423
	Директор Имамов Клим Шаехович
	452689, Республика Башкортостан, город Нефтекамск, улица Монтажная, дом 6 Б, телефон: (34783) 5-87-85 факс: (34783) 5-55-84; e-mail: gma_neft@mail.ru
	Дополнение

	6
	Общество с ограниченной ответственностью "Оптик-Инжиниринг"
	6626011835
	Директор Зайнов Владимир Евгеньевич
	623380, Свердловская область, город Полевской, улица Коммунистическая, дом 12, офис 2, (343) 263-70-55, 269-55-60, e-mail: optic@optic-net.ru
	Дополнение

	7
	Общество с ограниченной ответственностью "Стройсервиспроект-СТ"
	0276107270
	Директор Ахметов Ришат Мутагарович
	450105, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Юрия Гагарина, дом 41, корпус 1, телефон (347) 275-21-98 (ф), 244-81-38, e mail: ssp-truba@narod.ru, сайт: ssp-truba@narod.ru
	Дополнение

	8
	Общество с ограниченной ответственностью Проектно-строительная фирма "Тектоника"
	0278081605
	Директор Айрапетян Айк Аветикович
	450009, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Комсомольская, дом 18, телефон (347) 257-14-94, 250-91-28, tektonika-ufa@mail.ru
	Дополнение

Голосование:

«За» – 7 голосов (100 %)

«Против» – 0 голосов (0%)

«Воздержались» – 0 голосов (0%)

Решили:

Выдать дополнения к свидетельствам о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, указанным в представленном заявлении.
Председатель заседания

Совета Партнерства
Р.Б. Ходжаева

Секретарь заседания

Совета Партнерства
А.М. Малышева

С Протоколом заседания Совета Партнерства № 23 от 05.07.2011 г. ознакомлены:
1. ___________________________ Галиев Марат Зарифович
2. ___________________________ Батыршин Сафаргали Нигматьянович
3. ___________________________ Кинзебаев Файлас Анасович

4. ___________________________ Иванов Олег Валерьевич
5. ___________________________ Семенов Владимир Петрович
6. ___________________________ Шаговой Владимир Евгеньевич
3